
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor ("Sl. list CG" - Opštinski propisi br: 37/19), 

Skupština Opštine Kotor, na  VII sjednici održanoj   18. 08. 2021.  godine donijela je 

 

ODLUKU 

o usvajanju Izvještaja o realizovanim aktivnostima  za unapređenje 

kvaliteta života LGBT osoba za 2020. godinu 

 

 

Član 1. 

Usvaja se   Izvještaja o realizovanim aktivnostima  za unapređenje kvaliteta 

života LGBT osoba za 2020. godinu. 

 

 

 .Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu CG" - Opštinski 

propisi. 

 

Broj: 11-016/21-13445 

Kotor, 18. 08. 2021 godine 

 

Skupština opštine Kotor 

Predsjednica, 

 

Maja Mršulja 

 


